2024 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名：フ ジ 日 本 株 式 会 社

代表者名：代 表 取 締 役 社 長  曾 我  英 俊

 (コード番号 2114 東証スタンダード）

問合せ先：執行役員企画管理本部長 杉山 伸

 （TEL．03-3667-7811）

 取締役の担当業務変更及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 19 日開催の取締役会において、下記の通り取締役の担当業務変更及び

執行役員人事について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の担当業務の変更及び執行役員人事（2025 年 2 月 1 日付）

氏   名 新 役 職 名 現 役 職 名

関根
せ き ね

 郁也
い く や

取締役常務執行役員

タイ国タピオカ事業担当

取締役常務執行役員

砂糖本部本部長

谷津
た に つ

 裕司
ゆ う じ

執行役員

  砂糖本部本部長

執行役員

  砂糖本部副本部長

以 上